

機種変更特別割引 提供条件書

「機種変更特別割引」(以下、本割引)は、あんしん基本パックまたは故障安心パック加入者が、対象機種を購入し、18ヶ月経過後に機種変更する際、機種変更前の対象機種の割賦残債相当額を毎月のご利用料金より割引するサービスです。

■適用条件

- 以下のいずれかの料金パターンで対象料金プランおよびオプションに加入し、対象機種をバリュースタイルで購入していること。(※1)

機種変更前 料金パターン①	対象料金プラン	Pocket WiFi プラン SS (さんねん) Pocket WiFi プラン S (さんねん) Pocket WiFi プラン S (バリューセットライト Y) Pocket WiFi プラン S (バリューセット Y) Pocket WiFi プラン L (さんねん) Pocket WiFi プラン L (バリューセットライト Y) Pocket WiFi プラン L (バリューセット Y)
	対象オプション	あんしん基本パック
	対象機種	401HW、305ZT
	機種購入方法	バリュースタイル (24回分割払い)
機種変更前 料金パターン②	対象料金プラン	Pocket WiFi プラン 2 (ベーシック) Pocket WiFi プラン 2 (さんねん) Pocket WiFi プラン 2 (バリューセットライト) Pocket WiFi プラン 2 (バリューセット) Pocket WiFi プラン 2 ライト (ベーシック) Pocket WiFi プラン 2 ライト (さんねん) Pocket WiFi プラン 2 ライト (バリューセットライト) Pocket WiFi プラン 2 ライト (バリューセット)
	対象オプション	故障安心パック
	対象機種	502HW、504HW、506HW、603HW、601ZT
	機種購入方法	バリュースタイル (36回分割払い)

- 機種変更前料金パターン①の場合：
機種変更前の対象機種の分割支払金の19～24請求月目(※2)までに、指定機種へバリュースタイルで機種変更し、指定料金プランおよびオプションに加入すること。

指定料金プラン	Pocket WiFi プラン 2 (ベーシック) Pocket WiFi プラン 2 (さんねん) Pocket WiFi プラン 2 (バリューセットライト) Pocket WiFi プラン 2 (バリューセット) Pocket WiFi プラン 2 ライト (ベーシック) Pocket WiFi プラン 2 ライト (さんねん)
---------	---

	Pocket WiFi プラン 2 ライト (バリューセットライト) Pocket WiFi プラン 2 ライト (バリューセット)
指定オプション	故障安心パック
指定機種	502HW、504HW、506HW、603HW、601ZT
機種購入方法	バリュースタイル (36 回分割払い)

- 機種変更前料金パターン②の場合：

機種変更前の対象機種の分割支払金の 19～36 請求月目 (※2) までに、指定機種へバリュースタイルで機種変更し、対象料金プランおよびオプションに継続加入していること。

指定機種	502HW、504HW、506HW、603HW、601ZT
機種購入方法	バリュースタイル (36 回分割払い)

※1 対象機種を購入する時点で対象料金プラン、対象オプションに加入いただくことが必要です。

※2 複数の割賦契約に割賦残債がある場合は、直前に締結した割賦契約をもとに判定します。

■割引特典

- 機種変更申込受付完了時点における機種変更前の対象機種の割賦残債相当額を、機種変更後の毎月の割引対象料金から割引します。なお、割引期間中も分割支払金をお支払いいただく必要があります。
- 機種変更申込受付を完了した翌月利用分より割引を適用します。
- 毎月の最大割引額は機種変更前の対象機種の分割支払金相当額となります。
- 割引額が対象料金を超えた場合は翌請求月に繰越します。繰越額も割引対象料金に適用します。
- 割引対象料金は以下の通りです。

料金プラン基本使用料、データ通信料、オプション月額使用料、手数料 など

※端末代金の分割支払金、国際ローミング時のデータ通信料、ユニバーサルサービス料金、請求書発行手数料などは、割引対象外となります。

■特典適用終了について

- 以下のいずれかに該当する場合、確認された前月利用分までの適用となります。
 - ✓ ご契約回線の解約または譲渡した場合
 - ✓ 対象外 (指定外) 料金プランへの変更またはあんしん基本パックおよび故障安心パックを解除した場合
 - ✓ 機種変更した場合
 - ✓ 契約変更した場合
 - ✓ 指定機種の割賦残債を一括精算した場合

■提供条件書記載事項の変更について

- 本提供条件書の記載事項を変更することがあります。この場合には、料金その他の提供条件は、変更後の提供条件書の記載事項によります。最新の提供条件書は、ホームページに掲載します。
- 本提供条件書の記載事項を変更する場合、ホームページに記載する方法、文字メッセージ (契約者回線または当社電気通信設備から送信された数字、記号およびその他文字等によるメッセージをいいます) を配

信する方法、または適当と判断する方法にて事前に通知します。

■その他

本提供条件書記載事項以外の部分については、各通信サービス契約約款の規定を適用します。

以上